

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 Sistema de Pregão
 PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000039/2017	00001163/2017	12/06/2017	14:00	12/06/2017

Código	Creder	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2256	3	PODERES COMERCIAL LTDA.					
		7 - ESPONJA DE LA DE ACO, ACONDICION		PACOTE	5.160,000 x	1,6200 =	8.359,2000
		10 - FOSFORO MACO C/ 10 CAIXAS		UNIDADE	500,000 x	3,3700 =	1.685,0000
		12 - PA PARA LIXO, EM PLASTICO, 90 GR		UNIDADE	290,000 x	5,6800 =	1.647,2000
		16 - Rodo de borracha 30cm, com cepo		UNIDADE	460,000 x	6,1000 =	2.806,0000
		20 - Vassoura piacava nº 5 forma lequ		UNIDADE	3.100,000 x	16,0500 =	49.755,0000
		22 - BALDE DE PLASTICO RESISTENTE DE		UNIDADE	220,000 x	9,8800 =	2.173,6000
		25 - CESTO DE LIXO 100 LITROS - COM T		UNIDADE	60,000 x	63,9000 =	3.834,0000
		32 - ESCOVA PARA LAVAR ROUPA		UNIDADE	120,000 x	4,1900 =	502,8000
		33 - EPONJA TIPO FIBRACO CONFECCIONAD		UNIDADE	2.050,000 x	2,6000 =	5.330,0000
		41 - Mangueira para agua, cristal tra		UNIDADE	6,000 x	65,1000 =	390,6000
		42 - Pa para lixo, em metal, cabo lon		UNIDADE	20,000 x	4,9800 =	99,6000
		43 - pa de lixo em plastico 90 graus		UNIDADE	25,000 x	5,3500 =	133,7500
		46 - RODO PLASTICO 60 CM		UNIDADE	360,000 x	9,1000 =	3.276,0000
		47 - RODO PLASTICO 40 CM		UNIDADE	290,000 x	6,5000 =	1.885,0000
		55 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE TETO		UNIDADE	34,000 x	21,1000 =	717,4000
		56 - vassoura tipo domestica cepo em		UNIDADE	170,000 x	11,7000 =	1.989,0000
						TOTAL -->	84.584,15

10547	A	LIMPABRIL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.					
		3 - CERA LIQUIDA INCOLOR EMBALAGEM D		UNIDADE	264,000 x	7,9900 =	2.109,3600
		5 - DESINFETANTE BACTERICIDA- 1 LT		LITRO	6.200,000 x	4,8000 =	29.760,0000
		24 - Cera liquida incolor para piso c		GALAO	1.200,000 x	26,0500 =	31.260,0000
		28 - DESINFETANTE 5 LITROS		GALAO	2.050,000 x	12,2500 =	25.112,5000
						TOTAL -->	88.241,86

9406	ARTE ORIGINAL LTDA.						
		2 - ALCOL LIQUIDO 54 GRAUS		LITRO	600,000 x	5,6400 =	3.384,0000
		17 - SABAO EM PO 01 KG - CAIXA (AZUL)		CAIXA	3.370,000 x	6,8300 =	23.017,1000
		21 - ALCOL 54 %, embalagem de 1 liter		UNIDADE	50,000 x	5,6400 =	282,0000
		26 - Cesto plastico para lixo		UNIDADE	30,000 x	30,9000 =	927,0000
		30 - DETERGENTE EM PO EFICIENTE E ECO		PACOTE	1.100,000 x	8,5300 =	9.383,0000
		37 - lixeira em plastico resistente,		UNIDADE	130,000 x	80,9500 =	10.523,5000
		40 - mangueira para jardim alta resis		ROLO	6,000 x	155,8000 =	934,8000
		48 - Sabao em barra incolor, neutro,		UNIDADE	2.380,000 x	1,4100 =	3.355,8000
		53 - Vassoura de pelo medindo aproxim		UNIDADE	230,000 x	10,1500 =	2.334,5000
		54 - VASSOURA PARA VASO SANITARIO COM		UNIDADE	340,000 x	5,1500 =	1.751,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 Sistema de Pregão
 PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000039/2017	00001163/2017	12/06/2017	14:00	12/06/2017

Código	Credor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
57		Sabonete em barra - Sabao em tab		CAIXA	100,000 x	68,3700	= 6.837,0000
60		Mangueira para agua, cristal, 30		ROLO	20,000 x	65,1000	= 1.302,0000
66		Alcool (46o), uso domestico emba		UNIDADE	1.210,000 x	5,5000	= 6.655,0000
69		CERA PASTOSA VERMELHA LATA 04 KG		LATA	50,000 x	170,4500	= 8.522,5000
72		PASTA NEUTRA POTE 500 GRAMAS		POTE	100,000 x	4,3500	= 435,0000
74		DETERGENTE LAVA LOUCA, 500 ML		UNIDADE	150,000 x	1,7900	= 268,5000
TOTAL -->							79.912,70

53464	BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA.						
15		PAPEL TOALHA BRANCO PARA BANHEIR		PACOTE	11.270,000 x	8,2900	= 93.428,3000
63		PAPEL TOALHA BRANCO PARA BANHEIR		PACOTE	1.400,000 x	12,9900	= 18.186,0000
TOTAL -->							111.614,30

9556	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS INFORMATICA						
14		PAPEL HIGIENICO 30 MT		FARDO	3.167,000 x	35,9000	= 113.695,3000
TOTAL -->							113.695,30

2605	COMERCIAL VENER LTDA.						
19		SABONETE LIQUIDO 1 LITRO		LITRO	7.640,000 x	6,7600	= 51.646,4000
39		LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, T		PAR	2.320,000 x	4,4400	= 10.300,8000
58		LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, T		PAR	4.100,000 x	5,0800	= 20.828,0000
59		LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, T		PAR	2.450,000 x	5,0800	= 12.446,0000
67		ALCOOL GEL 70% 01 LITRO		LITRO	430,000 x	8,5500	= 3.676,5000
75		PAPEL TOALHA BRANCO PARA BANHEIR		MACO	7.500,000 x	12,9500	= 97.125,0000
TOTAL -->							196.022,70

51239	DISTRIBUIDORA IRMAOS SANTANA LTDA.						
18		SABAO EM TABLETE, GLICERINADO, C		UNIDADE	142,000 x	76,6700	= 10.887,1400
45		pasta cristal rosa para limpeza		PACOTE	20,000 x	4,2800	= 85,6000
49		SACO PLASTICO P/LIXO - 60 LITROS		PACOTE	2.400,000 x	28,5900	= 68.616,0000
51		Saco para lixo 40 litros pct c/		PACOTE	1.350,000 x	21,7700	= 29.389,5000
65		SACO PLASTICO PARA LIXO - 100 LT		PACOTE	600,000 x	46,8400	= 28.104,0000
73		SABONETE INFANTIL EM BARRA- ESPE		UNIDADE	3.000,000 x	3,0400	= 9.120,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 Sistema de Pregão
 PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000039/2017	00001163/2017	12/06/2017	14:00	12/06/2017

Código	Credor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
						TOTAL -->	146.202,24

53465	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA						
29	DESENTUPIDOR DE PIA, SONFONADO,		UNIDADE	105,000	x	2,0000	= 210,0000
50	SACO PLASTICO P/LIXO - 200 LT -		PACOTE	550,000	x	89,0000	= 48.950,0000
62	Saco plastico para coleta de lix		PACOTE	1.000,000	x	15,5500	= 15.550,0000
76	Saco plastico lixo, 100 litros,		PACOTE	70.000,000	x	0,8900	= 62.300,0000
						TOTAL -->	127.010,00

54200	GAMMA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS						
52	SACO PLASTICO PARA LIXO - 100 LT		PACOTE	3.500,000	x	46,8600	= 164.010,0000
						TOTAL -->	164.010,00

54713	IDEAL QUIMICA INDUSTRIA DE DETERGENTE						
1	AGUA SANITARIA- 1L		LITRO	11.020,000	x	2,0400	= 22.480,8000
34	HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO)		GALAO	1.340,000	x	16,3800	= 21.949,2000
35	Limpa pedra, desincrustante acid		GALAO	310,000	x	24,7700	= 7.678,7000
36	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO		GALAO	940,000	x	29,0400	= 27.297,6000
68	AMACIANTE DE ROUPA		UNIDADE	500,000	x	14,8400	= 7.420,0000
						TOTAL -->	86.826,30

53467	JUAREZ ANTONIO RODRIGUES						
6	DETERGENTE LIQUIDO, NEUTRO, CONC		GALAO	11.800,000	x	5,8800	= 69.384,0000
11	Limpa aluminio concentrado, base		UNIDADE	915,000	x	3,2400	= 2.964,6000
27	DESENGORDURANTE PARA COZINHA GA		GALAO	260,000	x	46,1800	= 12.006,8000
31	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO (GALAO	200,000	x	19,4000	= 3.880,0000
						TOTAL -->	88.235,40

10456	JVL MAIA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA						
8	ESPONJA DE ESPUMA PARA LAVAR LOU		PACOTE	5.305,000	x	2,4100	= 12.785,0500
13	Pano de chao, de alta absorcao,		UNIDADE	6.900,000	x	3,9800	= 27.462,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 Sistema de Pregão
 PREGÃO

M A P A D E A P U R A Ç Ã O (S i n t é t i c o)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000039/2017	00001163/2017	12/06/2017	14:00	12/06/2017

Código	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
23	Balde plastico 12 litros		UNIDADE	312,000 x	6,7500 =	2.106,0000
38	Lixeira plastica 25/30 L cor bra		UNIDADE	90,000 x	51,5000 =	4.635,0000
61	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL(R		ROLO	1.500,000 x	28,6800 =	43.020,0000
64	PAPEL HIGIENICO 30 MT (EXCLUSIVO		FARDO	300,000 x	65,9000 =	19.770,0000
					TOTAL -->	109.778,05

11026	WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.					
4	COPO DESCARTAVEL - 200ML.		PACOTE	7.860,000 x	3,6000 =	28.296,0000
9	FLANELA PARA LIMPEZA COR BRANCA		UNIDADE	6.460,000 x	3,5100 =	22.674,6000
44	PANO MULTIUSO ROLO COM 300M (6		ROLO	60,000 x	143,5000 =	8.610,0000
70	CESTO DE PLASTICO PARA LIXO, REN		UNIDADE	230,000 x	31,8000 =	7.314,0000
71	MANGUEIRA PARA JARDIM		UNIDADE	100,000 x	157,2200 =	15.722,0000
					TOTAL -->	82.616,60

TOTAL GERAL --> 1.478.749,60

Verlaine Carneiro do Espirito Santo
 Pregoeiro(a) Oficial

Equipe de Apoio

Paula Renata de Jesus